Funduro Cup 2023 Yllas
Yllas / 19.07.2023-20.07.2023

Detailauswertung
Huikuri, Ville

Verein: Motokeidas Gravity Team
Startnummer: 1

Yleinen

Kategorie:

Miehet

Zwischenzeiten

Kontrolle

Sokko

Rally
ReindeerTwi
Mr.Hankey
FullerEnduro
Mr.Hankey?2
Sokko?2
Rally2

Split
Zeit
3:22,53
2:15,35
5:45,73
2:13,70
7:22,52
2:12,12
7:04,03
2:13,77

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
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Riickst.
Kat.

0:01,35

Gesamt-Zeit: 32:29,75

Strecken-Platzierung: 1 (von 113)
Bestzeit der Strecke: 32:29,75
Kategorie-Platzierung: 1(von 43)
Bestzeit in der Kategorie: 32:29,75

Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Platz Rlckst. Gesamt  Platz Ruckst. Platz Rlckst.

Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt

1 3:22,53 1 - 1

2 0:01,35

1 -

2 0:00,63

1

1

1 30:15,98 1 - 1

1

timing.sportident.com




