

Detailauswertung

Huikuri, Ville Gesamt-Zeit: 32:29,75

Verein: Motokeidas Gravity Team

Startnummer: 1

Yleinen Strecken-Platzierung: 1 (von 113)

Bestzeit der Strecke: 32:29,75

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 1(von 43)

Miehet Bestzeit in der Kategorie: 32:29,75

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split Zeit	Platz Kat.	Rückst. Kat.	Platz Gesamt	Rückst. Gesamt		samt Zeit	Platz Kat.	Rückst. Kat.	Platz Gesamt	Rückst. Gesamt
Sokko	3:22,53	1	-	1	-	3:2	22,53	1	-	1	-
Rally	2:15,35	2	0:01,35	2	0:01,35						
ReindeerTwi	5:45,73	1	-	1	-						
Mr.Hankey	2:13,70	1	-	2	0:00,63						
FullerEnduro	7:22,52	1	-	1	-						
Mr.Hankey2	2:12,12	1	-	1	-						
Sokko2	7:04,03	1	-	1	-	30:	15,98	1	-	1	-
Rally2	2:13,77	1	-	1	-						

Timing by SPORTident timing.sportident.com